
UCHWAŁA NR XV/101/2016
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 21 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 
Zachodniopomorskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.              z 2015 r. poz. 
1515)  oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. 
zm.) Rada Gminy postanawia co następuje

§ 1. W Uchwale Nr XIII/80/2015 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 22 grudnia 2015r. w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej dla  Województwa Zachodniopomorskiego wprowadza się następujące zmiany:

1. §1 otrzymuje brzmienie: Udziela się pomocy rzeczowej Województwu Zachodniopomorskiemu z 
przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego „Przebudowa zjazdów z drogi wojewódzkiej w Błotnicy i 
Niekaninie”.

2. §2 otrzymuje brzmienie: Górny limit pomocy rzeczowej, o której mowa w §1, określa się na  80.000 zł 
(słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100), w tym ze środków budżetu na 2016r. górny limit określa się na 
20.000 zł (dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) i ze środków budżetu na 2017r. górny limit określa się na 60.000 zł 
(sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: 2EB9698E-BCAB-4946-823F-71659C54433A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W budżecie na 2016 rok zaplanowano wykonanie dokumentacji zjazdów z drogi wojewódzkiej w
Błotnicy. Identyczne problemy ze zjazdami w drogi gminne z płyt są w miejscowości Niekanin.
Proponuje się wykonać w 2016 roku dokumentację projektową dwóch zjazdów w Niekaninie (ulica
Przyjemna i Polankowa), a w 2017 roku również ich budowę.

Id: 2EB9698E-BCAB-4946-823F-71659C54433A. Uchwalony Strona 1




